2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                 №_________

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа

город Рыбинск от 09.11.2015 № 3186

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.12.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 09.11.2015 № 3186 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), мониторинга и контроля выполнения муниципального задания» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 2.3 после слова «и» дополнить словом «(или)».
1.2. В приложении 5 к Порядку:
1.2.1. В преамбуле формы соглашения после слов «в ___году» дополнить словами «и плановом периоде _____ годов».
1.2.2. В пункте 1 после слов «в году ___» дополнить словами «и плановом периоде _____годов».
1.2.3. Подпункт 2.1.1. изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Предоставить Учреждению субсидию
в _____ году на сумму ________ рублей,
в первом плановом периоде _____ год на сумму ________ рублей,
во втором плановом периоде _____год на сумму ________ рублей.».
1.2.4. Приложение к Соглашению считать Приложением 1 к Соглашению и изложить в следующей редакции:
«

Приложение 1

к Соглашению

ГРАФИК
финансирования субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в _____году

	№ п/п
	Код бюджетной классификации, наименование <*>
	Сумма (руб.)

	Сроки предоставления субсидии в ____ году
	Итого за год

	до 01.04.20__
	до 01.07.20__
	до 01.10.20__
	до 31.12.20__

	Итого

<*> указывается код раздела, код подраздела, код и наименование целевой статьи расходов бюджета
Учредитель:__________________

Учреждение: ____________________

____________________________

________________________________

Руководитель:________________

Руководитель:____________________

____________________________

________________________________

(должность)

(должность)

____________ _____________________

___________ __________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

М.П. «__» __________20___год

М.П. «__» __________20 ___ год».
1.2.5. Дополнить Соглашение Приложением 2 к Соглашению в следующей редакции:
«
Приложение 2

к Соглашению

Распределение субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) на плановый период ___________годов

	№ п/п
	Код бюджетной классификации, наименование <*>
	Сумма (руб.)

	Первый плановый период

20___ год
	Второй плановый период

20___ год
	Итого на период

	Итого

<*> указывается код раздела, код подраздела, код и наименование целевой статьи расходов бюджета
Учредитель:__________________

Учреждение: ____________________

____________________________

________________________________

Руководитель:________________

Руководитель:____________________

____________________________

________________________________

(должность)

(должность)

____________ _____________________

___________ __________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

М.П. «__» __________20___год

М.П. «__» __________20 ___ год».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации.
Глава городского округа

город Рыбинск

         Д.В. Добряков